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    Adobe PDF Converter - enkle måter å konvertere PDF-filer

  

  
    
       
        


Som PDF (Portable Document Format) er standardfilformatet for elektroniske dokumenter, og det er derfor svært vanlig å se PDF-dokumenter i forretningsarbeid. Derfor åpner PDF-filer og konverterer PDF til Word eller andre Microsoft-dokumenter, det er viktig for deg å utstyre. Og i dag vil jeg introdusere noen gode PDF-omformere, som du kan spare halv tid for å fullføre det samme arbeidet. 

      
        	Del 1. Adobe PDF Converter gjennomgang og veiledning
	Del 2. Adobe PDF Converter Professional Alternativt
	Del 3. Adobe PDF Converter Online Alternativ


      

      
      Del 1: Adobe PDF Converter - Lag PDF-filer og eksporter til Word

      Adobe Acrobat DC er kombinasjonen av PDF Converter, PDF Editor og PDF Viewer. Du kan gjøre nesten alle PDF-filer med Adobe Document Cloud-tjenesten. Og de er alle under standardiserte PDF-filtre. Så hva kan du gjøre med denne Adobe PDF Converter?

      1. Hovedtrekkene til Adobe Acrobat DC

      La oss se de nye utgitte PDF-konverteringsfunksjonene først. Den nye Adobe PDF Converter lar brukerne batch konvertere dokumenter til PDF-filer i høy kvalitet, med alle interne koblinger, hyperkoblinger og innholdsfortegnelser som er tilgjengelige. Videre kan du tilbakestille innstillinger for konverterte PDF-dokumenter også, for å lage PDF-filer i rike vurderinger. Etter PDF-konverteringen kan du kopiere uthevet tekst og lagre direkte i Signaturpanelet nedenfor. 

      
      Så hva med filtre for å lage PDF-filer med Adobe PDF Converter? 

      Det første og attraktive punktet jeg vil vise deg, er profesjonell PDF-konverteringer. Du kan konvertere Word, Excel og PowerPoint til PDF på farten. Det er ingen begrensning for deg å lage Microsoft Office-filer til PDF-filer på skrivebordet bare.

        For det andre kan stillbilder og HEML-sider konverteres til PDF-arkiver også. Selvfølgelig er det ganske enkelt å skrive ut PDF-filer ved å velge Adobe PDF som skriver. Hva med ulike dokumenter, regneark og e-post? Den smarte ideen er å slå sammen filer i ett PDF-dokument for videre bruk. Alle dine konverterte PDF-filer er validert og standardisert av ISO. Derfor er du velkommen til å bruke Adobe PDF Converter for å eksportere PDF-filer. 

        Og så er øyeblikkelig papirdokumentredigering og e-signaturer også tilgjengelige for folk å søke på. Med alle disse Adobe PDF Converter-funksjonene har kjent, nå er det på tide å teste. 

      2. Slik konverterer du et Word / Excel / PPT til en PDF med Adobe Acrobat DC

      	
          Trinn 1

          Åpne ditt Microsoft-dokument som vanlig.
	
          Trinn 2

          Velg Opprett PDF i Acrobat-båndet.
	
          Trinn 3

          Du kan angi passord og filtillatelse for å begrense andre fra å kopiere.
	
          Trinn 4

          Trykk OK og endre navn på den nye opprettede PDF-filen, for å lagre som ønsket sted.


      
      Slik konverterer du en PDF til Microsoft Word / Excel / PowerPoint

      	
          Trinn 1

          Last opp PDF-dokumentet i Acrobat DC.
	
          Trinn 2

          Velg Eksporter PDF-alternativ i høyre rute.
	
          Trinn 3

          Angi Microsoft Word eller andre som utdatafilformat og -sted.
	
          Trinn 4

          Velg Eksporter, og endre navn på din konverterte PDF-fil for å lagre som den bestemte mappen.


      
      Hvis PDF-dokumentet inneholder skannet tekst, vil Adobe PDF Converter-programvaren kjøre tekstgjenkjenning automatisk, og du trenger ikke å gjøre ekstra alternativer. Bare vent noen sekunder, og deretter kan Word-filen din omformes fra PDF-fil igjen.

      
      Del 2. Tipard PDF Converter Platinum - Den omfattende Adobe PDF Converter Alternativ

      Selv om Acrobat DC er profesjonelt nok, kan den månedlige ladede tjenesten ikke være egnet for alle. Derfor anbefaler jeg deg alternativet Adobe PDF Converter, som kan fungere både på Windows og Mac-plattformen. Tipard PDF Converter Platinum er i stand til å konvertere alle PDF-filer (inkludert tekst og ikke-tekstlig) til filformatet du trenger, til Microsoft Office Word, Excel, EPUB, HTML, PPT, bilde og etc. Videre, med støtte fra OCR tech garanti, Det er mer plass for deg å velge PDF-konverteringsmodus og andre preferanser. For å gi deg et klart inntrykk, sorterer jeg ut noen representativ PDF-filtre og funksjoner du kan få, fra Adobe PDF-konverteringsalternativet. 

      
        Gratis nedlasting 
        Gratis nedlasting 
        Gratis nedlasting
        Gratis nedlasting
      

      1. Hovedtrekkene til Tipard PDF Converter Platinum

      	1. Støtte alle PDF-filer til filkonvertering, inkludert Microsoft Office. EPUB, HTML, bildeformater og etc.
	2. Den avanserte OCR-teknologien støtter brukere å ha muligheter og rettigheter til å velge PDF-konverteringsmodus og andre nøyaktige innstillinger under PDF-utdata.
        
	3. Ingen kvalitetsskade og behold all informasjon om originale filer, som tekst, bilde, vannmerke, farge og mer.
	4. Gratis sidetilbud og Multilanguage-støtte, for å oversette og ordne PDF-dokumenter over hele verden. 
	5. Konverter PDF-filer til ulike dokumenter og bildeformater, basert på brukervennlig grensesnitt.
	6. Spill og forhåndsvisning av hele eller spesifikke siden av PDF-dokumentene dine.


      
      2. Slik konverterer du en PDF-fil til Word

      	
          Trinn 1

          Velg filet og importer din PDF-fil.
	
          Trinn 2

          Velg Word Utgående format nedenfor og tilpasse Output-mappe.
	
          Trinn 3

          Hit PDF stort rødt ikon foruten å starte PDF til Word-konvertering.


      Hvis du har forskjellige PDF-filer, må du konvertere til samme filformat, og klikk deretter Apply to All-knappen øverst, for å konvertere PDF-filer til batch.

      
      Del 3: Online PDF Converter å konvertere filer til PDF Free

      For folk som ikke åpner og konverterer PDF-dokumenter ofte, er det også to gode online-PDF-omformere, for å erstatte Adobe PDF Converter gratis.

      1. PDF Converter

      Når du har drakt Word, Excel, PowerPoint og andre filer til PDF Converter-menyen, kan du automatisk få konverterte PDF-filer. 

        Og det finnes også separate PDF-omformere, for å endre PDF-filformat blant Microsoft-dokumenter og bildefiler på fri måte.

      PDF Converter Link:  https://www.freepdfconvert.com/

      
      2. Online-convert.com

      Online-convert.com støtter brukere å konvertere dokumenter og bilder fra PDF-filer også. Og du kan til og med konvertere nettsiden til PDF ved å gi nettadressen. Dessuten er Dropbox og Google Drive to skyteprogrammer også tillatt. Det er valgfrie innstillinger du kan søke om PDF-konverteringer, som er OCR og Source Language.

      Online-convert.com Link: http://document.online-convert.com/convert-to-pdf

      
      Med over Adobe PDF Converter og alternativet, kan både amatører og profesjonelle konvertere filer til PDF-filer eller fra PDF-filer, i gratis eller høyere standardstatus. Du kan velge i henhold til dine personlige behov.
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    Du kan like disse relaterte artiklene

    	Topp 20 PDF-lesere for datamaskin / smarttelefon
        Hva er den beste PDF-leseren? Bare les mer detaljert informasjon om de beste 20 PDF-leserne for datamaskinen og smarttelefonen fra artikkelen.

      
	Slik konverterer du MOBI til PDF med / uten DRM-beskyttelse
        Hva skal du gjøre hvis du må konvertere MOBI til PDF med og uten DRM-beskyttelse? Bare lær mer detaljer om 4 Best-løsningene for å få de ønskede PDF-filene.

      
	Topp 4-metoder for å redusere PDF-størrelse med letthet
        Hvis du må sende en stor PDF-fil, kan du lære de forskjellige metodene for å redusere PDF-filstørrelsen i forskjellige situasjoner fra artikkelen.

      
	Beste 5 PDF til HTML-omformere for å hente HTML-nettsider fra PDF-dokumenter
        Prøv å endre PDF-dokumenter til HTML5 websider på en enkel og rask måte, med alle tekstene dine, bilder og andre layouter, beholder originalen? Her er din beste 5 PDF til HTML-omformere.
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